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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

501067

503162
510417

514310

601026

603268
603755
603755

604452
604507

605343
606826

607327

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

ASSURANCES CUSIN ET
PELLETIER INC.

ALAIN THIBODEAU

ASSURANCES
LEBOUTILLIER INC.

BOUCHARD ET ASSOCIES,
SOLUTIONS
D'ASSURANCES INC.

CAPARGENTUM CABINET
DE SERVICES
FINANCIERS INC.

9376-4488 QUEBEC INC.
GESTION KKLS INC.
GESTION KKLS INC.

RE/MAX PLATINE INC.

RE/MAX ROYAL (JORDAN)
INC.

9245-7696 QUEBEC INC.

SOLUTIONS ET CONSEILS
FRANCOIS ROUSSEAU
INC.

GESTION B HARVEY INC.

Disciplines

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE DOMMAGES
(COURTIER)

ASSURANCE DE DOMMAGES
(COURTIER)

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

COURTAGE HYPOTHECAIRE
COURTAGE HYPOTHECAIRE

COURTAGE HYPOTHECAIRE
ASSURANCE DE PERSONNES

PLANIFICATION FINANCIERE

Date de
cessation

2022-07-15

2022-07-13
2022-07-13

2022-07-13

2022-07-13

2022-07-15
2022-07-19
2022-07-19

2022-07-19
2022-07-19

2022-07-13
2022-07-14

2022-07-13
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3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme Nom Prénom Date
EVOVEST INC. CLOSE TAMARA 2022-07-15
BLC SERVICES FINANCIERS INC. LOPRESTI ANDRE 2022-07-18
Conseillers

Nom de la firme Nom Prénom Date
EVOVEST INC. CLOSE TAMARA 2022-07-15
GESTION QUANTUM Il INC. COTE MARTIN 2022-07-13

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

607501 9470-0028 QUEBEC INC. JEAN- Courtage hypothécaire 2022-07-13
FRANCOIS
LANGLOIS-
HARDY
607502 FUTURESIGHT JONATHAN Assurance de personnes 2022-07-13
FINANCIAL SERVICES COURCELLES
INC.
607503 ABD SERVICES AMINA BEN Assurance de personnes 2022-07-13
FINANCIERS INC. DHIAB
607504 IMMOBILIER STEPHANE STEPHANE Courtage hypothécaire 2022-07-13
ROCHON INC. ROCHON
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Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

607506 9468-7092 QUEBEC INC. JEAN Expertise en reglementde  2022-07-14
KRISTOPHE sinistres
PILON
607507 MARIE-FRANCE LAHAIE MARIE-FRANCE Courtage hypothécaire 2022-07-15
INC. LAHAIE
607509 COMPAGNIE KELLEE IRWIN  Assurance de personnes 2022-07-15
D'ASSURANCE VOYAGE
ORION
607511 BP FINANCE INC. BRUNO PILON  Assurance de personnes 2022-07-19

Planification financiére
Courtage hypothécaire

607513 KINDA INSURANCE AND CHAO LIU Assurance de personnes 2022-07-19
INVESTMENTS INC.
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