3.5

Modifications aux registres des inscrits

# 3.5. MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d'une personne physique autorisée, d'une personne désignée responsable, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

Aucune information

## 3.5.2 Les cessations d'activités

#### Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
501067	ASSURANCES CUSIN ET PELLETIER INC.	ASSURANCE DE PERSONNES	2022-07-15
503162	ALAIN THIBODEAU	ASSURANCE DE PERSONNES	2022-07-13
510417	ASSURANCES LEBOUTILLIER INC.	ASSURANCE DE DOMMAGES (COURTIER)	2022-07-13
514310	BOUCHARD ET ASSOCIÉS, SOLUTIONS D'ASSURANCES INC.	ASSURANCE DE DOMMAGES (COURTIER)	2022-07-13
601026	CAPARGENTUM CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	ASSURANCE DE PERSONNES	2022-07-13
603268	9376-4488 QUÉBEC INC.	ASSURANCE DE PERSONNES	2022-07-15
603755	GESTION KKLS INC.	ASSURANCE DE PERSONNES	2022-07-19
603755	GESTION KKLS INC.	ASSURANCE COLLECTIVE DE PERSONNES	2022-07-19
604452	RE/MAX PLATINE INC.	COURTAGE HYPOTHÉCAIRE	2022-07-19
604507	RE/MAX ROYAL (JORDAN) INC.	COURTAGE HYPOTHÉCAIRE	2022-07-19
605343	9245-7696 QUÉBEC INC.	COURTAGE HYPOTHÉCAIRE	2022-07-13
606826	SOLUTIONS ET CONSEILS FRANÇOIS ROUSSEAU INC.	ASSURANCE DE PERSONNES	2022-07-14
607327	GESTION B HARVEY INC.	PLANIFICATION FINANCIÈRE	2022-07-13

# 3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées responsables, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

## Courtiers

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
EVOVEST INC.	CLOSE	TAMARA	2022-07-15
BLC SERVICES FINANCIERS INC.	LOPRESTI	ANDRÉ	2022-07-18

## Conseillers

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
EVOVEST INC.	CLOSE	TAMARA	2022-07-15
GESTION QUANTUM III INC.	CÔTÉ	MARTIN	2022-07-13

## 3.5.4 Les nouvelles inscriptions

#### Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
607501	9470-0028 QUÉBEC INC.	JEAN- FRANÇOIS LANGLOIS- HARDY	Courtage hypothécaire	2022-07-13
607502	FUTURESIGHT FINANCIAL SERVICES INC.	JONATHAN COURCELLES	Assurance de personnes	2022-07-13
607503	ABD SERVICES FINANCIERS INC.	AMINA BEN DHIAB	Assurance de personnes	2022-07-13
607504	IMMOBILIER STÉPHANE ROCHON INC.	STÉPHANE ROCHON	Courtage hypothécaire	2022-07-13

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
607506	9468-7092 QUÉBEC INC.	JEAN KRISTOPHE PILON	Expertise en règlement de sinistres	2022-07-14
607507	MARIE-FRANCE LAHAIE INC.	MARIE-FRANCE LAHAIE	Courtage hypothécaire	2022-07-15
607509	COMPAGNIE D'ASSURANCE VOYAGE ORION	KELLEE IRWIN	Assurance de personnes	2022-07-15
607511	BP FINANCE INC.	BRUNO PILON	Assurance de personnes Planification financière Courtage hypothécaire	2022-07-19
607513	KINDA INSURANCE AND INVESTMENTS INC.	CHAO LIU	Assurance de personnes	2022-07-19